C Y G A 11 A
JLa Maratilla w cenie rs. 6 za 100 sztuk,
ha Noblessa w cenie rś 5 za 100 sztuk,

poleca skład pod firmą
Sialinowskł i ^rsepiórkowski,

w hotelu Europejskim.
-2-6—22992—

5’, o pożyczka premiowa rossyiska
1861 roku.

Asekuracja od losowania amortyzacyjnego odbyć
się mającego w dniu 2 (14) stycznia 1879 roku za o-
platą od sztuki

" kop. 30 dla miejscowych,
kop. dla zamiejscowych łącznie zportorją

w kantorze bankierskim Maurycego Sielken,
w Warszawie, Krakowskie-Przedmieście nr 77.

—2—6—22695—
— IMbieszewski, lek. zdrojowy w Mar-

jenbadzie, zamieszkał na zimę przy ulicy Solec nr 59
na 2-giem piętrze.

A, w Warszawie, przy
ulicy Brackiej położona, składająca się
z domu frontowego murowanego, o 2-ch
piętrach i 2-ch oficyn w podwórzu, murowa
nych, wystawioną jest na sprzedaż publi
czną w drodze działów, w Sądzie
Okręgowym Warszawskim, wydziału
4-go, przy ulicy Miodowej Nr 493, w dniu
2 (14) Stycznia 1879 roku o godzinie 10-tej
zrana. Licytacja zaeznie się od summy sza
cunkowej przez biegłych narś. 42.940 kop. 46
ustanowionej. Część szacunku postąpionego
w ilości >/t0 ma być zaraz po licytacji złożoną.
Pragnący powziąć bliższą wiadomość, zechcą
się zgłosić do współwłaściciela A.

O różnych metodach leczenia, kop. 50.
Pf<ł**r2ełoniie. Z życia dwojga ludzi. Szkice, kop. 40.

’*'yk K. Pierwsza książeczka dla wprawy w czytaniu, kop.3.
Druga książeczką do czytania, (z obrazkami), kop. 5 2—3 — 22568 —

BOM^mMAWiffiWMEOffi279. . . . .
Tlnta 12 grudnia 1878 roku. Czwa-tik Dnia 30 listopada (12 grudnia) 1878 reku.

W MAGAZYNIE BŁAWATNYM
JANA THONNES

ulica Senatorska. BTr 496, wprost Skweru.
Z dniem 12-tym b. m. to jest w Czwartek, rozpoeznie się po cenach znacznie zniżonych

WYPRSERAZ rozmaitych wysortowanych towarów zagranicznych, pomiędzy któremi jest
znaczna partja wyrobów wełnianych, pół-jedwabnych, jedwabnych i bawełnianych, oraz goto
we rzeczy, jak: Kostjumy, Paltoty i t. p. ubiory, do damskiej toalety służące. Wyprzedaż po
wyższa trwać będzie do dnia 19-go b. m. 1—1 — 23272 —

się" w dniu 18 (30) Grudnia r. 1878 stanowcza licytacja głośna, z dozwoleniem
deklaracji opieczętowanych na pobudowanie, reparację i przerobienie, w ciągu . 1— X 2 „ J- 1-.. 1Q7O nń rlrt ł» 1 tl7C>7nll—inh -1_______1. . <

j należytościami, będących w zawiadywaniu inrenaenrury, w warszawie, Brześciu Litewskim,
i Nowogeorgjewsku i Iwangrodzie.